АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 ноября 2017 г. № 2383

г. КОТЛАС

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей,
расположенных на территории муниципального образования

«Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания
людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране
войсками национальной гвардии Российской Федерации и форм
паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  от
19.10.2017 № 1273 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности торговых объектов
(территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта
(территории)», для обеспечения безопасности мест массового
пребывания людей, расположенных на территории МО «Котлас»,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей,
расположенных не территории муниципального образования
«Котлас», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
МО «Котлас» от 24.11.2016 № 2815 «Об утверждении перечня мест
массового пребывания людей, расположенных на территории
муниципального образования «Котлас».

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

И.о Главы МО «Котлас»                                                          А.А. Бурбах

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                к постановлению администрации
                                                                МО «Котлас»
                                                                от 02 ноября 2017 г. № 2383

Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на

территории муниципального образования «Котлас»

№
п/п

Наименование места массового
пребывания людей

Адрес места расположения

1. Привокзальная площадь авто и ж/д
вокзала

г. Котлас,
ул. Кирова

2. Площадь Советов г. Котлас,

Площадь Советов

3. Городской парк
(земельный участок с кадастровым

номером 29:24:030205:1906)

г. Котлас,
ул. Мелентьева

4. Городской парк
(земельный участок с кадастровым

номером 29:24:030205:69)

г. Котлас,
ул. Конституции, д. 1 А, 1 Б

5. «Двинопарк» г. Котлас, ул. Виноградова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»